平成２５年６月２１日

地区社会福祉士会

会長 各位

（公社）東京社会福祉士会

会長 大輪 典子

地区支援センター担当理事

森田 智仁

平成 25 年度第１回地区支援センター会議開催について

各地区社会福祉士会役員の皆様におかれましては、平素より（公社）東京社会福祉士会並びに

地区社会福祉士会の運営につきまして、ご理解とご尽力をいただき誠に有難うございます。

さて、第１回地区支援センター会議（旧地区運営委員会）の開催日について下記のとおりご案内さ

せていただきます。つきましては、ご主旨をご理解いただき、万障繰り合わせの上ご出席頂きますようお

願い申し上げます。

記

１．開催日時：平成 25 年 7 月 16 日（火） １９：００～２１：００

２．開催場所：全国心身障害児福祉財団ビル４F 第 1・２会議室

新宿区西早稲田２－２－８・・・・別添地図参照

（地下鉄東西線早稲田駅から徒歩７分、地下鉄副都心線西早稲田駅から徒歩１２分）

 ※いつもと場所が違います。ご注意下さい。

３．参 加 者：① 地区社会福祉士会の役員または、役員が推薦する地区会の活動状況の説明が

可能な会員の方

② 今年度地区社会福祉士会を設立もしくは予定している地区準備会役員の方

※別紙「出席連絡票」に必要事項を記入の上、ファイルを担当宛にメールで返信いただ

くか、東京社会福祉士会事務局までＦＡＸ（03－3200－2940）願います。ご多忙中

のところ恐縮ですが７月９日（月）までにご送付ください。

４．協議題（案）：  ① 総会・理事会の報告

② 平成 25 年度地区活動助成金に関する事項について

③今年度の地区助成金について

④今後のブロック会議・市区支援センター会議について

⑤各地区会より

⑥事務局より

＜問い合わせ・連絡先＞

       東京社会福祉士会 事務局（担当：橋本）

       電話：03-3200-2944  ファックス：03-3200-2940

       e-mail：cswtokyo@d1.dion.ne.jp

mailto:cswtokyo@d1.dion.ne.jp

社会福祉法人

全国心身障害児福祉財団ビル

〒162-0051

東京都新宿区西早稲田 2-2-8

TEL 03-3203-1211（代）

FAX 03-3208-1337

東京メトロ東西線    早稲田駅下車

東京メトロ副都心線  西早稲田駅下車

平成 25 年度第１回地区支援センター会議

出席連絡票兼交通費請求依頼書

平成 25 年  月  日

回答者：

連絡先：

  ※電話またはメールアドレス

地 区 会 名

出 席 者 氏 名 地区会での役職 FAX またはメールアドレス

交通費請求依頼書（往復表示：出発場所、帰着場所の相違ＯＫ）

出席者名 金額 経路 出発・帰着駅等の表示をお願いします。

☆当日現金でお支払いします。

※この出席票・依頼書の返送先：東京社会福祉士会事務局 橋本 cswtokyo@d1.dion.ne.jp

 若しくはＦＡＸ０３－３２００－２９４０

mailto:cswtokyo@d1.dion.ne.jp